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Kryminalni  z  Poddębic  zlikwidowali  uprawę  konopi  indyjskich.  Zabezpieczono  11  krzaków  roślin  z
których  można  było  uzyskać  300  gramów  narkotyku  o  wartości  około  8.000  zł.  Zabezpieczono
także  akcesoria  służące  do  wytwarzania  narkotyków  oraz  nielegalny  tytoń.  21-letniemu
mieszkańcowi  Łodzi  grozi  teraz  kara  do  8  lat  pozbawienia  wolności.

18  lipca  2017  roku  w  godzinach  popołudniowych  kryminalni  pojawili  się  na  terenie  kompleksu  leśnego  w  gminie
Pęczniew.  Z  ich  wcześniejszych  ustaleń  wynikało,  że  na  tym  terenie  znajduje  się  nielegalna   uprawa  konopi  indyjskich.  
Policjanci  podczas  obserwacji  zauważyli  jak  w  pewnym  momencie   przy  drodze  gruntowej  zatrzymuje  się  samochód
osobowy  marki  Skoda  Fabia  z  którego  wysiada  młody  mężczyzna  z  plecakiem.  21-latek  bez  zastanowienia  poszedł  w
miejsce  w  którym  rosły  konopie  indyjskie  i  zaczął  wykonywać  przy  roślinach  „zabiegi  pielęgnacyjne”  polegające  na
wyrywaniu  chwastów  wokół  roślin  oraz  podsypywaniem  nawozów  wzmacniających  ich  wzrost.  Po  kilkunastu  minutach
tych  „zabiegów”  wrócił  do  swego  pojazdu,  gdzie  natychmiast  został  zatrzymany  przez  policjantów.  Mężczyzna  był
całkowicie  zaskoczony  obecnością  stróżów  prawa  i  bez  oporu  oddał  się  w  ich  ręce.  Okazało  się,  że  to  21-letni
mieszkaniec  Łodzi,  który  sam  posadził  rośliny  konopi  i  co  pewien  czas  przyjeżdżał  je  pielęgnować.  W  sumie  policjanci
zabezpieczyli  11  roślin  z  których  można  było  uzyskać  około  300  gramów  marihuany.  Czarnorynkowa  wartość  środków
odurzających,  które  można  było  uzyskać  z  zabezpieczonych  roślin  wynosi  około  8.000  tysięcy  złotych.  Podczas
przeszukania  pojazdu  21-latka,  policjanci  ujawnili  jeszcze  krzak  konopi  oraz  środki  chemiczne  służące  do  nawozu  rośli.
Ponadto  w  pojeździe  ujawniono  nielegalny  tytoń  w  ilości  pół  kilograma.  W  mieszkaniu  sprawcy  policjanci  znaleźli  także
torebki  z  marihuaną  oraz  akcesoria  służące  do  wytwarzania  narkotyków.  Mężczyzna  został  zatrzymany  i  osadzony  w
areszcie.  Teraz  grozi  mu  kara  do  8  lat  pozbawienia  wolności.
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